平成 29 年 4 月 3 日

各 位

株式会社マースエンジニアリング

株式会社マーステクノファクトリー設立に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 11 月１日付で株式会社マーステクノファクトリー（当社 100％子会

社）を設立しましたのでお知らせいたします。

当社グループは、開発から製造、販売、アフターサービスに至るまで一貫体制で、独創

的なアイデアと技術で市場の変化やニーズの多様化に柔軟に対応するために多品種少量生

産を行っております。

株式会社マーステクノファクトリーは、当社グループ主要製品のプレス事業を主とし、

高品質で安定した製品の提供に努めてまいります。また、当社グループ内における生産体

制を見直し、更なるコストの低減を実現すべく事業基盤の強化を図ってまいります。

会社概要

商    号 株式会社マーステクノファクトリー

本 店所在地 静岡県三島市南二日町１番２４号

代  表  者 代表取締役社長 藤原  久信

設 立年月日 平成 28 年 11 月１日

事 業開始日 平成 28 年 12 月１日

事 業 内 容 プレス加工品及び金型の製造・販売、金属・樹脂製品の受

託加工

資  本  金 5,000 万円

今後の見通し

 本件が当社の平成 29 年３月期の連結業績に与える影響はありません。

今後の見通しに変更が生じた場合には速やかにご報告いたします。

以 上